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REPORTS OF STANDING COMMITTEES

MR. SPEAKER:

The  Committee  on  Commerce,  Labor and  Economic  Development recommends  HB 

2544,  be  amended  as  recommended  by  the  House  Committee  on  Commerce,  Labor  and 

Economic Development as reported in the Journal of the House on January 31, 2024, and the 

bill, as printed with amendments by House Committee, be further amended on page 1, in line 22, 

by striking "2035" and inserting "2030"; in line 33, by striking "$15,000" and inserting "$1,000"; 

On  page  2,  in  line  9,  by  striking  "2035"  and  inserting  "2030";  in  line  26,  by  striking 

"$5,000" and inserting "$1,000"; following line 26, by inserting:

"Sec. 4. The Kansas army and air national guard shall send to all members by February 

1 of every year a notice as described in this section for any members that were members of the 

Kansas army or air national guard for the prior tax year. Such notice shall be sent by electronic 

mail to the member and shall state that the recipient, as a member of the Kansas army or air 

national guard, may be eligible for the income tax credit provided by section 3, and amendments 

thereto, as a result of the individual's service in the Kansas army or air national guard."; 

And by renumbering sections accordingly; 

On page 1, in the title, in line 2, after "credit" by inserting "for tax years 2025 through 

2029";  in  line  4,  after  "thereof"  by  inserting  ";  requiring  notices  to  be sent  to  inform such 

members of possible eligibility for the tax credit"; and the bill be passed as further amended.

_____________________________Chairperson


